

ZONË E MBIKËQYRUR ME KAMERA
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[bookmark: _GoBack]Qëllimi i përpunimit të imazheve tuaja është për të parandaluar cenimin dhe për të garantuar sigurinë e individit, pronës dhe sigurinë publike.
Subjektet e të dhënave personale, mund të ushtrojnë të drejtat e tyre sipas ligjit                       nr. 124/2024 “Për mbrojtjen e të dhënave personale” pranë:


(Emri i Kontrolluesit)

(Kontaktet e Kontrolluesit)

Në rast keqpërdorimi të të dhënave personale nëpërmjet sistemit të video survejimit me kamera, subjektet kanë të drejtën të ankohen pranë:
Komisionerit për të Drejtën e Informimit dhe Mbrojtjen e të Dhënave Personale.
Të dhënat tuaja nuk përpunohen për një afat më të gjatë se sa është e nevojshme për përpunimin dhe mbahen me masa sigurie me akses të kufizuar personeli të autorizuar
Nr. i Gjelbër: 0800 20 50
www.idp.al
info@idp.al
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